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CTPOWKAPKAC

25 okT. 2025r. 11:53

KAPKACHbIE JOMA 150Mm
MoA KpbILwy

[TpoekT CEMUBPATOBO

Mnowanb Pa3mep
112m° 8M. x 8m.
2 110 000 py®.
3a Ha/MYHbINA paEl}{éT 2532000 py6
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https://www.xn--76-6kca7bgb2arefie.xn--p1ai/projects/myshkin

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN NPOEKTA

Obuwas nnowanb
MepumeTp goMa (M)
Konn4yecTBo aTaxken
WnpuHa poma (M)
OnnHa goma (M)
BbicoTa poma (m)

dopma KpbILLn

BbicoTa noToskoB (M)
Konnyectso nomeLleHumn
Kosnn4yecTBO cnaseH
Konmn4yecTBo caHy310B
Hann4une roctuHom

Hannyne KyxHu

Hann4ne KyxHn-rocTMHoOm
bankoH

Hann4ne KoTenbHON
KonnyecTtBo BXOAHbIX ABEpPEN
Konn4ecTtBo MEXKOMHaTHbIX ABepen
Obuwas onMHa neperopoaok (M)
Konn4ecTBo CBalHbIX ornop
OkHOo 900 x 1000 mm™m

OkHo 600 x 600 MM

OkHo 600 x 1000 mm

112 kB.M.
8x8

2

8

8

7

[BycKaTHas
MaHcapaa

2,5
9

4

1
Oa
Ha
Oa
HeT

HeT

32
25
9 wr.
1 wr.

1 wT.

ABYyXCTBOp4aTOoEe
OoAHOCTBOpYaToe

oAoHOCTBOpYaToe



2 110 000 py6. 2 532 000 pyb6.

3a HaJINYHbIA pacyéT

v OYHOAMEHT:

BuHTOoBbIE cBan 108*2500%*3,5

KonnyecTBo cBal cornacHo npoekTa. BoicoTa Hag3emHon 4acTtn 400MM. ocne MOHTa)ka CBal MPON3BOANTCSA
3acbinka UMNC 1 MoOHTaXX MeTann4eckoro orosioBka. YCTaHOBKa CBal He TpebyeT TaxXenon TeXHUKK U
ncknoYvaeT gecopMaLmio 1onacTu B npouecce MoHTaxka. Cpok cnyxbel 6narogaps TonwmHe MeTanna u
npeMunanbHoOn oKkpacke cocTaBnseT 6onee 40 neT. 15 CNOXKHBIX FPYHTOB BO3MOXXEH MOHTa)X CBal AJIMHON
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v KAPKACHAA CUCTEMA:

Kapkac 150mMM CYXOW CTPOIrAHHBIN copT AB.

Becb nnnomaTepuman XBOMHbIX NOPOA OPEBECUHBLI COCHa, efib. BbicoTa moTonka 1-ro sTa>ka 2500; maHcapabl
2300. Yron 4ephayHom Kpbiwun 25rp. BeicoTa NpogosibHOW CTeHbl ABYCKaTHOW MaHcapabl 600-800MMm (yron
CKaTa 45rp). BbicoTa NpoaosibHOW CTeHbl MaHcapabl 1,5 aTaxka 1200mm (yron ckata 30rp).

-HuxxHas obBaska - aBorHasa 6pyc 150x100 (ecT.Bn) © pebpo xecTkocTn 145x45;
-CTolKKM KapKaca, 1aru noJjla NepBoro 1 BTOPOro 3Tax<a, YepdadHble fnarv - gocka 145x45 (cyxasa cTpor);
-CtonunbHble 6ankn -- 95x45 (4yepaadvHasg kpbiwa), 145x45 (maHcapna)

-CTOKM neperopoaok - gocka 95*%45 (cyxasa ctpor).

v KPOBJIAA:

MpodHacTuN KpoBesbHbIN (0,45MM)

MOHTa>X KpOBENbHOI0 NOKPLITUSA Ha AN PY3NoHHYI0 MeMbpaHy «M30CIMAH AM» 4yepes KoHTppelky 40*30.
YCcTaHOBKa BETPOBbIX MeTaJINYECKUX MNAaHOK N KOHbKa. YCTPONCTBO KOHbKOBOIO ynaoTHUTeNA. KpoBesibHas
obpeweTka -- gocka 100x25 (ecTt.Bn) 1-n copT ¢ warom 350. KapHW3bl U cBeCbl KPOBAN -- OT 300MM.
YcTponcTeo chanblicTponuna. ObpamieHne KapHU30B U CBECOB KPOBJIM CYyXOW CTPOraHHOM 1060BOW AOCKON U
MeTaNIM4eCKNMN BETPOBbIMU MNSIaHKaMW.

v HAPY)XHAA OBLUNBKA:

Nmntaumnsa 6pyca 135*16 copt "AB"

BnaxHocTb 10-15%. CopT cooTBeTcTBYEeT F'OCT 8242-88. [lekopupoBaHMe YroJikoM 1 CTporaHom gockon 90*20.
Hapy>xHas obwmnBKa KpenuTcsa Ha KOHTppelnKy 40x30 OKC. BUHTOBbLIMW MBO3ASMM K CTOMKAM KapkKaca Yepes
angdysmoHHyto membpaHy N3OCIAH AM.



v OKHA:

YCTPOWMCTBO OKOHHbIX MPOEMOB COrflacHO MPOeKTa.

v BXOOHbIE N MEXXKOMHATHbBIE IBEPWU:

BxonHasa osepb meTasnmnmydeckasa "OMNTUMA" 2000*800 ¢ py4Kon 1 3aMKOM

OBepb yTenneHHada. C Hapy>Xu -- MeTasifl, BHYTpU -- BCTaBka 13 MA®. [IBepb OoCHalleHa OBYMSA 3aMKaMu,
ra3koM, pyyYKon ANa OTKPbIBAHUA.

Me>XXKOMHaTHble ABepu: YCTPONCTBO NPOEMOB COrlacHO NnpekTa.

v NMPUMEYAHNA::

-CTponTensCTBO BO3MOXHO B paauyce no 100 km oT Apocnasng

-B 6a3oBylo KOMMEKTaLMIO HE BKJIKOYEHa: A0CTaBKa MaTepnasioB U BaroH-ObITOBKN; KPbIJIEYKM, MPUCTPONKN
(He BxoAaslMe B nowanb AOMA, YKa3aHHYIO B KApTO4YKe NpoekTa); ManapHble paboTbl; LLOKOJIbHbIE CTYNEHU;
MaHCapAHasa IeCTHULA; UHXXeHepHble KOMMYHUKauum

-lo ceMelnHOM NNOTEKN NOJIHAA CTOMMOCTb AOMa He MOXKeT npesbiwaTb 6.000.000p



